

ReFiber ApS
Følvigvej 8, Vile
7870 Roslev

CVR-nummer 26785014

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2021

Erik Grove-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

ReFiber ApS
Følvigvej 8, Vile
7870 Roslev

CVR-nummer: 26785014
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Erik Grove-Nielsen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktmodning og – udvikling af recyclingsteknologi for kompositmaterialer, formidling af videresalg af denne teknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er stadig stillet i bero, da de markedsmæssige vilkår ikke er blevet forbedret.

Årets resultat er påvirket positivt af særlige poster jf. note 1. Selskabet har nedskrevet gældsposter med TDKK 664. Korrigeret for ovenstående særlige post i årsrapporten udgør årets resultat et underskud før skat på TDKK 8.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Andre eksterne omkostninger	-8.216	-8
Resultat før finansielle poster	-8.216	-8
Finansielle indtægter	663.523	0
Resultat før skat	655.307	-8
Skat af årets resultat	-59.466	0
Årets resultat	595.841	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	595.841	-8
Resultatdisponering i alt	595.841	-8

- 1 Særlige poster
- 2 Antal beskæftigede

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre tilgodehavender	430.272	438
	Tilgodehavender	430.272	438
	Omsætningsaktiver i alt	430.272	438
	Aktiver i alt	430.272	438

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	1.046.250	1.046
	Overført resultat	-796.675	-1.393
	Egenkapital i alt	249.575	-346
	Kreditinstitutter	0	605
	Konvertible gældsbreve	105.142	105
4	Langfristede gældsforpligtelser	105.142	710
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	74
	Selskabsskat	59.466	0
	Anden gæld	1.089	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	75.555	75
	Gældsforpligtelser i alt	180.697	785
	Passiver i alt	430.272	438
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	1.046	-1.393	-346
Årets resultat	0	596	596
Egenkapital ultimo	1.046	-797	250

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Særlige poster

Selskabet har i indeværende regnskabsår nedskrevet gældsposter for i alt TDKK 664, der indgår i regnskabsposten finansielle indtægter.

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	1.046.250	1.046
Virksomhedskapital i alt	1.046.250	1.046

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	105.142	710
--	---------	-----

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har deponeret nogle restprodukter samt tjæreforurenede produktionsudstyr fra tidligere års aktiviteter. Det forventes, at selskabet vil blive påført ikke ubetydelige omkostninger ved bortskaffelse af disse restprodukter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
